

Profile metalice 17926

I.D.: 45852214

Data publicarii	23.04.20	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 801,04 RON - 801,04 RON

Descriere: Pachetul contine : Teava rectangulara 30x30x2 mm 36 m x 5.85 lei = 210,60 lei Cornier 30x30x3 72 m = 96 kg x 3.19 lei = 306,24 lei Otel beton Ø 14 (PC 52) bara 6 m = 60 kg x 2.95 lei = 177 lei Tabla neagra 1000x2000x2 mm = 1 buc=32 kg x 3.35 lei = 107,20 lei
